Friluttsmuseets venner

Regnskap 2019
INNTEKTER
Kontingenter
Gaver
Salg Landhandel
Inntekter arrangementer
Mulighetsanalysen
Prosjektmidler/legater
Inntekter Infohefte
Renteinntekter

Totale inntekter

UTGIFTER
Annonser, plakater
Varekjop Landhandel
Utgifter arrangementer
Utgifter Dugnader

Driftsutgifter og gaver
Mulighetsanalysen
Utgifter Prosjekter Sittegrupper, Kvern
Utgifter Prosjekter Infohefte
Bankgebyrer
Totale utgifter

Driftsresultat 2019 (inkl. prosjektmidler)

Balanse 2019
Egenkapital bank pr. 1.1.2019
Overskudd 2019 (inkl. prosjektmidler/legater 2019)

Egenkapital bank pr. 31.12.2019
Kontantbeholdning veksel

Total Egenkapital pr. 31.12.2019
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Anne Marie Halvorsen

16800,00
200,00
63916,00
51158,00
410000,00
40000,00
18250,00
3748,80

604072,80

15600,00
8389,95
21740,00
18843,00
4920,00
446667,50
15600,54
53438,00
1211,18

586410,17

17662,63

263388,71
17662,63

281051,34
800,00

281851,34
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